ПРИКАЗ

21.08.2025 г.                                             с. Наташино                                                        №148

Об организации бесплатного горячего питания

МБОУ «Наташинская средняя школа»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», постановлением Главного государственного санитарного врача

РФ от 27.10.2020 № 32 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил и норм

СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к организации

общественного питания населения"», постановлением Главного государственного

санитарного врача РФ от 28.09.2020 № 28 «Об утверждении санитарных правил СП

2.4.3648-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», «О внесении изменений в

постановление администрации Сакского района Республики Крым от 11.01.2016 №1 «Об

утверждении Порядка обеспечения питанием воспитанников и учащихся

муниципальных дошкольных и общеобразовательных организаций Сакского района» от

23.08.2024 №518

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить с 01.09.2025 г. в течении 2025/2026 учебного года в дни работы

МБОУ «Наташинская средняя школа» обучающимся 1-11 классов.
1.1. Бесплатное одноразовое питание (приложение 1)

1.2. Бесплатное двухразовое питание (приложение 2)

2. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного за организацию

питания заместителя директора по воспитательной работе Л.Р. Хантемирову

Директор школы                                                                                Л.Р. Сейтумерова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «НАТАШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ